РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА  САХА  (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«САДЫНСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  ЭВЕНКИЙСКИЙ  НАСЛЕГ»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА

«САДЫН  НАЦИОНАЛЬНАЙ  ЭВЕНКИЙСКЭЙ  НЭЬИЛИЭК»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ  ТЭРИЛЛИИ  ДЬАЬАЛТАТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «24» мая  2021 г.                                                                                        № 23

0. О присвоении адреса объекту адресации
0. расположенному по ул. 50 лет Победы в
0. МО «Садынский национальный
0. эвенкийский наслег» Мирнинского  района РС(Я)

           В целях упорядочение адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования «Садынский национальный эвенкийский наслег» постановляю:
1. Присвоить индивидуальному жилому дому расположенному на земельном участке (кадастровый номер14:16:040201:135)  следующий адрес: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, село Сюльдюкар, улица 50 лет Победы, дома № 11/1

1. Присвоение адреса зарегистрировать в похозяйственной книге, внести изменения в Федеральную информационную адресную систему.

1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО  «Садынский национальный
эвенкийский наслег»                                                                      И.А. Оюров